INDICAÇÃO Nº 464/2003

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito Municipal e ao Departamento Municipal de Engenharia e Obras do Município no sentido de que providenciem estudos para a correção da inclinação da pavimentação asfáltica nas proximidades do número 962, da rua Amazonas, no jardim Sanderson.

Justificativa

A presente Indicação justifica-se pelo fato de no local citado existir uma vala entre a pavimentação asfáltica e a guia da calçada, causando acúmulo de água parada, o que consequentemente exala mal cheiro e infiltração de água no solo, podendo num futuro bem próximo danificar todo o leito transitável de suas proximidades.

Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2003

Luiz Carlos de Freitas

      Vereador - PT                                                                                                   Ind25-03

PAGE
1
“Deus Seja Louvado”